
 

                                                                                         
  

 

WZZ-2375-2-185-01/2023                                                                                 Szczecin, dnia 20.02.2023 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającego progi unijne o jakich stanowi art. 3 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 
„Dostawa produktów leczniczych dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”. 

 
Znak sprawy: 2/2023 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 20.02.2023 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego j/w. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 
 

L.p. Wykonawca Pakiet Cena brutto 

1 

MIP Pharma Polska Sp. z o.o. 

ul. Orzechowa 5,  
80-175 Gdańsk 

42 62 208,00 zł 

2 
Baxter Polska Sp. z o. o.  
ul. Kruczkowskiego 8, 

 00-380 Warszawa 

51 153 090,00 zł 

3 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 
64-300 Nowy Tomyśl 

 

20 90 072,00 zł 

61 9 304,20 zł 

4 

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 

87-100 Toruń, 
ul. Forteczna 35-37 

1 46 717,40 zł 

14 25 220,00 zł 

22 1 593,18 zł 

23 8 919,09 zł 

42 64 099,60 zł 

43 120 668,18 zł 

44 20 220,00 zł 

45 2 106,86 zł 

5 Centrala Farmaceutyczna 37 32 427,00 zł 



 

CEFARM SA  
01-248 Warszawa,  

ul. Jana Kazimierza 16 

38 35 484,48 zł 

63 3 294,00 zł 

6 

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. 

 ul. Szopienicka 77  

40-431 Katowice 

1 49 898,20 zł 

2 4 028,92 zł 

3 5 060,08 zł 

4 50 959,24 zł 

5 58 157,96 zł 

6 72 299,91 zł 

7 148 223,63 zł 

8 97 927,53 zł 

9 356 239,79 zł 

10 75 924,54 zł 

11 164 168,64 zł 

21 34 760,88 zł 

22 1 240,66 zł 

23 9 093,60 zł 

24 93,12 zł 

25 193 708,80 zł 

26 6 260,41 zł 

29 5 925,23 zł 

30 832,03 zł 

33 2 211,36 zł 

35 16 329,60 zł 

48 45 357,84 zł 

54 6 274,50 zł 

60 134 262,75 zł 

7 
Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

10 80 111,16 zł 

19 225 990,00 zł 

21 37 380,96 zł 

52 30 588,30 zł 

8 

Urtica sp. z o.o., 

 ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław 

1 50 598,84 zł 

2 3 992,32 zł 

3 5 050,38 zł 

4 45 129,45 zł 

5 29 504,04 zł 

6 68 351,76 zł 

7 144 721,58 zł 

8 95 069,80 zł 



 

9 360 655,84 zł 

10 78 847,50 zł 

11 156 302,96 zł 

14 24 970,00 zł 

15 10 139,48 zł 

20 89 130,00 zł 

21 24 407,00 zł 

22 1 581,24 zł 

23 9 183,59 zł 

24 96,62 zł 

25 191 563,54 zł 

26 6 292,08 zł 

27 9 344,72 zł 

30 960,25 zł 

32 587,50 zł 

33 2 832,04 zł 

34 6 600,44 zł 

36 26 650,84 zł 

39 32 076,00 zł 

40 828 630,00 zł 

41 284 195,43 zł 

43 121 796,96 zł 

44 25 200,00 zł 

45 2 237,10 zł 

46 6 086,67 zł 

47 74 520,00 zł 

48 37 260,00 zł 

49 68 040,00 zł 

52 34 828,00 zł 

54 6 667,02 zł 

55 23 220,00 zł 

58 23 644,50 zł 

60 172 646,04 zł 

62 37 604,00 zł 

63 3 349,30 zł 

9 
ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44,  

50-502 Wrocław 

1 62 873,19 zł 

4 53 564,39 zł 

5 65 725,13 zł 

6 75 881,15 zł 



 

7 155 523,20 zł 

8 102 516,32 zł 

9 375 399,55 zł 

10 91 264,32 zł 

11 172 041,62 zł 

14 25 461,00 zł 

15 10 675,04 zł 

23 9 469,55 zł 

24 96,62 zł 

25 203 346,66 zł 

28 2 269,30 zł 

39 9 234,00 zł 

41 374 934,31 zł 

42 95 040,00 zł 

10 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 / 
40-273 Katowice 

9 337 035,61 zł 

14 24 489,00 zł 

15 9 933,30 zł 

21 36 302,04 zł 

22 1 513,20 zł 

23 9 107,27 zł 

28 2 372,20 zł 

30 951,27 zł 

33 2 770,76 zł 

34 5 725,08 zł 

35 16 865,28 zł 

41 214 616,35 zł 

43 121 722,66 zł 

46  6 620,58 zł 

47 32 724,00 zł 

48 45 268,20 zł 

60 153 581,29 zł 

 

              Dyrektor 

SP ZOZ MSWIA w Szczecinie 

                          dr Elżbieta Kasprzak 

 


